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ravmatik diş yaralanmaları çocuklarda ve gençlerde daha sık görülür.
Ergenlik çağında meydana gelen yaralanmaların çoğu spor aktivite-
lerinden kaynaklanır ve sıklıkla kron kırıkları ile sonuçlanır. Bu ya-

ralanmalarda en çok üst ön ve yan kesici dişler etkilenmektedir.1

Günümüzde çeşitli nedenlerle oluşan diş kırıklarında kırık parçanın
gelişmiş adezif sistemlerle dişe yapıştırılmasıyla başarılı sonuçlar elde edil-
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ÖÖZZEETT  Fi ber post lar; üs tün me ka nik ve es te tik özel lik le ri ya nın da diş te mi ni mal mad de kay bı ya ra -
ta rak kli nik te di rekt uy gu la na bil me le ri se be biy le avan taj lı dır. Trav ma tik ya ra lan ma lar so nu cu gev -
şe miş, kıs men ya da ta ma men ye rin den çık mış diş ler ve kök kı rı ğı olan diş le rin sa bit len me si için
fi ber ler splint ma ter ya li ola rak kul la nıl mak ta dır. 1. ol gu, Ang le Cl II ma lok lüz yo na sa hip 17 ya şın -
da bir kadın has ta dır. Trav ma so nu cu kı rıl mış sağ üst yan ke si ci di şi ne ka nal te da vi si son ra sı cam
fi ber post ve tam se ra mik kron uy gu lan mış tır. 2. ol gu, 19 ya şın da bir er kek olup, sol üst ön ke si ci
di şin de da ha ön ce den ya pıl mış ka nal te da vi si so nu cu mad de kay bı ne de ni i le ko le se vi ye sin de komp -
li ke kron kı rı ğı ile kli ni ği mi ze mü ra cat et miş tir. Kı rık diş kro nu nun içi ne bir reh ber yol açı la rak
kron, kök ka na lı içi ne yer leş ti ri len fi ber pos ta uyum lan dı rıl mış ve post üze ri ne si man te edil miş tir.
Di şe ge le cek kuv ve tin azal tıl ma sı ama cıy la, kom şu diş le re splint len me sin de po li e ti len fi ber kul la -
nıl mış tır. Üs tün kli nik per for mans la rı ile fi ber ma ter yal le ri özel lik le genç has ta lar için de ğer li bir
te da vi yak la şı mı dır.  

AAnnaahh  ttaarr  KKee  llii  mmee  lleerr:: Post kor tek nik le ri; diş kı rık la rı

AABBSSTTRRAACCTT  Fi ber posts are ad van ta ge o us, be ca u se they can di rectly apply with mi ni mal ma te ri al
loss of te eth in cli ni cally, be si des ha ving su pe ri or mec ha ni cal and est he tic pro per ti es. Splin ting of
the sub lu xa ted, lu xa ted, avul sed and ro ot frac tu red te eth be ca u se of the tra u ma tic in ju ri es, fi ber is
used as a splin ting ma te ri al. Ca se 1 was a 17-ye ar-old fe ma le pa ti ent, who has Ang le Class II 
ma loc lu si on. Glass fi ber post and all ce ra mic crown res to ra ti on we re app li ed af ter en do don tic tre -
at ment to her frac tu red ma xil lary right la te ral in ci sor, be ca u se of tra u ma. Ca se 2 was a 19-ye ar-old
ma le pa ti ent. He app li ed to our de part ment be ca u se of crown frac tu re at gin gi val li ne in his ma xil -
lary left cen tral in ci sor du e to the ma te ri al loss af ter old en do don tic tre at ment. Frac tu red crown part
of te eth with a key way pre pa red in si de was ad jus ted to the fi ber post which in ser ted to the ro ot
ca nal, and then ce men ted upon the post. For the pur po se of dec re a sing stress to the pre sent te eth,
pol yeth yle ne fi ber was used with splin ting to the si de to oth. Fi ber ma te ri als are the ap pre ci ab le
tre at ment ap pro ach with the ex cel lent cli ni cal per for man ce, es pe ci ally for yo ung pa ti ents. 

KKeeyy  WWoorrddss::  Post and co re tech ni qu e; to oth frac tu res
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mek te dir. Kon ser va tif bir te da vi yak la şı mı ol ma sı -
nın ya nın da kı rık kron par ça sı nın di şe ya pış tı rıl -
ma sı ile di şin ori ji nal mor fo lo ji si, ren gi, par lak lı ğı,
trans lü sens özel lik le ri ve yü zey ya pı sı ko run muş
olur.2-4 Te da vi nin has ta ta ra fın dan be nim sen me si
ve ma li ye ti nin dü şük ol ma sı avan taj la rı nın da göz
ar dı edil me me si ge re kir.5 An cak ön böl ge de ya pı lan
te da vi ler de ge len kuv vet le rin kon tro lü güç ol du -
ğun dan ya pış tı rı lan di şin tek rar ay rıl ma sı söz ko-
nu su ola bi lir. Özel lik le kı rık, diş kro nu nun 2/3’ü
ya da da ha faz la sı nı kap sı yor sa di şin splint len me si
uy gun ola cak tır. Ben zer şekil de pa ra fonk si yo nu
olan has ta lar da ek bir ön lem ola rak ko ru yu cu ok lü-
zal splint ler te da vi son ra sın da kul la nı la bi lir.2,6

Trav ma tik ya ra lan ma lar so nu cu eğer kro nun 2/3’ü
ya da da ha faz la sı kı rık sa, has ta nın over je ti faz la ve
pa ra fonk si yo nu var sa post sis tem le ri nin kul la nıl -
ma sı ge rek li dir.2,3

En do don tik te da vi li diş ler; do ku la rın da ki ku-
ru luk ve pul pa nın nem len di ri ci et ki sin den mah-
rum kal ma la rı nedeni i le vi tal diş le re gö re da ha
za yıf ve kı rı ğa eği lim li dir.7 Ağız için de ki yı kı cı tork
kuv vet le ri nin kök ten çev re do ku la ra da ğı tıl ma sı
pren si biy le post uy gu lan ma sıy la en do don tik ola rak
za yıf la tıl mış diş le rin kı rı ğa da ya nım la rı nın art tı rıl -
dı ğı sa vu nu lur. Post kor res to ras yon la rı di rekt ve
in di rekt tek nik le ha zır la na bi lir.8 Di rekt tek nik te
pre fab ri ke post lar kul la nı lır ken in di rekt tek nik te
me tal post dö küm yön te miy le la bo ra tu var da ha zır -
la nır ve üze ri ne kor şekil len di ri lir. Post lar ak tif-
pa sif; pa ra lel-uca doğ ru in ce len ve üre til di ği ma-
ter ya lin özel lik le ri ne gö re çe şit li şekil ler de sı nıf -
lan dı rıl mak ta dır.9

Eğer ka nal te da vi li bir ön di şe kron ya pıl ma sı
ge re ki yor sa ko ro nal de ka lan diş mik ta rı na ve di şin
fonk si yo nel ge rek si nim le ri ne bağ lı ola rak post ge-
re ke bi lir.9 Ay rı ca, en do don tik te da vi son ra sı diş te
renk len me var sa ve kı rı ğa eği lim gös te ri yor sa, post-
kor ve kron ya pıl ma sı pro te tik açı dan uy gun ola-
cak tır.10 Me tal pos tun opak ol ma sı nedeni i le
de vi tal ön diş ler de ta ma mı se ra mik kron la rın için -
de me tal post kul la nı mı es te ti ği olum suz et ki ler.
Ya pış tı rı cı si man, se ra mik res to ras yo nun opa si te si
ve ka lın lı ğı na bağ lı ola rak me tal post kor res to ras -
yo nun trans lü sens de rin li ği aza lır ya da ta ma men
yan sı ya bi lir. Ay rı ca, me tal post lar ser vi kal böl ge de

de yan sı ma ya pa bi lir ve gin gi val do ku la rın gö rü -
nü mü de ği şe bi lir. Hat ta kıy met siz me tal ala şım
kul la nı lan post lar da ko roz yon ürün le ri nin gin gi val
do ku lar da top lan ma sı so nu cu kök te renk len me
olu şa bi lir.10 Gün cel se ra mik sis tem le ri nin or ta ya
çık ma sı bu so run la rın eli mi ne edil me si ne ola nak
sağ la mış tır. Den tin ren gin de ki se ra mik kor lar ge -
çen ışın ların da ha de rin emi li mi ne izin ve rir ken,
ta ma mı se ra mik res to ras yon lar ge len ışın ların be-
lir li bir ora nı nı iç te ki post ko ra ile tir. Böy le ce tam
se ra mik post ve kor lar la res to ras yo nun ren gi do ğal
diş le rin op tik dav ra nı şı na ben zer bir iç sel renk len -
me den kay nak lan mış olur. Ay rı ca, se ra mik post ta
in ce gin gi val do ku la ra yo ğun ola rak yan sı ma ol ma-
ya ca ğı için diş e ti böl ge sin de trans lü sens de rin li ği
sağ lan mış olur. Ta ma mı se ra mik post kor la rın en
önem li de za van taj la rı kı rıl ma ya kar şı dü şük da ya -
nım la rı dır.10

1990’lı yılla rın ba şın da kar bon fi ber post lar po-
pü ler lik ka zan ma ya baş la mış tır. Me tal post lar dan
da ha es nek ol ma la rı, den tin le ne re dey se ay nı elas-
tik lik mo dü lü ne sa hip ol ma la rı en önem li avan taj -
la rı dır.9,11 Re zin si man la di şe bağ lan dık la rın da di şe
ge len kuv vet ler eşit bir şekil de kö ke da ğı tıl dı ğı için
kök kı rı ğı oluş ma ya ca ğı dü şün ce siy le çok sa yı da
araş tır ma ya pıl mış tır. Ori ji nal kar bon fi ber ler de
ko yu renk le ri nedeni i le es te tik prob lem ol sa da
son ra la rı be yaz renk te olan la rı ge liş ti ril miş tir. Ka-
nal dan çı ka rıl ma la rı ge re kir se ul tra so nik ya da dö -
ner alet ler le ko lay ca çı ka rı la bi lir ler. Kar bon dı şın da
qu artz, cam ve si li kon fi ber post lar da mev cut tur.9

Kar bon fi ber le ay nı avan taj la rı ta şı ma la rı nın ya nı
sı ra es te tik özel lik le ri da ha üs tün dür. Bun lar la il gi -
li ya pıl mış ça lış ma lar sı nır lı dır. Ço ğu fi ber post kıs-
men rad yo lü sens tir ve ge le nek sel post lar dan fark lı
bir rad yo lo jik gö rün tü ve rir ler.9

Fi ber post la rın per for man sı me tal post la ra ya-
kın dır. Ba şa rı sız lık şim di ye ka dar ya pıl mış ça lış -
ma lar da me tal post lar dan da ha dü şük tür.9,11

Se ra mik ve zir kon yum post la rın ge ri çı ka rıl ma la -
rı nın çok güç olması da bir de za van ta j olarak dü-
şü nül dü ğün de kli nik te fi ber post la rın per for man sı
ol duk ça iyi dir. Fi ber post la rın is te nil di ğin de ka nal -
dan ge ri çı ka rı la bil me le ri özel lik le genç has ta lar
için ol duk ça avan taj lı dır. Bu sa ye de res to ras yon lu
di şe ge rek ti ğin de tek rar mü da ha le edi le rek da ha



Işıl SARIKAYA ve ark. KRON KIRIKLARININ FİBER MATERYALLERİ KULLANILARAK PROTETİK TEDAVİSİ

Turkiye Klinikleri J Dental Sci 2009;15(3)236

uzun sü re ağız da tu tu la bil mek te dir. Uzun dö nem -
li ça lış ma lar la fi ber post la rın ba şa rı oran la rının iz-
len me si ya rar lı ola cak tır.  

Bu çalışmada iki fark lı kron kı rı ğı olgusun da
cam fi ber post ve fi ber le güç len di ril miş splint ma-
ter ya li ile ya pı lan pro te tik te da vi ler ra por edil miş -
tir. 

OL GU SU NU MLARI
OL GU 1

On yedi ya şın da kadın olgu , düş me so nu cu sağ üst
yan ke si ci di şin de olu şan kı rık ne de ni ile di şi ni
yap tır mak için kli ni ği mi ze baş vur muş tur (Re sim
1). Ang le Cl II ma lok lüz yo na sa hip olgu dan alı nan
anam nez de da ha ön ce or to don tik te da vi ye baş la dı -
ğı , fa kat ken di is te ği ile te da vi yi bı rak tı ğı öğ re nil -
miş tir. Ya pı lan kli nik mu a ye ne so nu cun da has ta nın
sağ üst yan ke si ci di şin de pul pa yı da içi ne alan
komp li ke ob lik kron kı rı ğı iz len - miş tir. Vi ta lo -
met rik mu a ye ne de di şin vi tal ol du ğu tes pit edil miş-
tir. Rad yog ra fik ola rak kök te kı rık bu lun ma dı ğı
gö rül müş tür.    

Pul pa do ku su nun çı ka rıl ma sı nı ta ki ben ka nal
“step-back” tek ni ği ile 50 nu ma ra lı ka nal eğe si ne
ka dar el le şekil len di ril di. İrri gas yon so lüs yo nu ola-
rak %2.5’lik sod yum hi pok lo rid kul la nıl dı. La te ral
kon den zas yon tek ni ğiy le kök ka na lı gut ta per ka
(Gut ta Perc ha Po ints, Di a Dent, Ko re) ve AH-26
(Dentsply, DeT rey Kons tanz, Almanya) pa tı ile dol-
du rul du (Re sim 2). Ka nal te da vi si nin ta mam lan -
ma sın dan bir gün son ra api kal de ki 4-5 mm’lik

kı sım ha riç, ka nal dol gu su “ga tes glid den” frez ler -
le bo şal tıl dı. Kul la nı la cak cam fi ber post sis te mi nin
ken di fre zi (Cytec Fi ber Glass Post drill) ile ka na lın
şekil len di ril me si ni ta ki ben 15 saniye sü rey le
%37’lik fos fo rik asit (K Etc hant Gel, Ku ra ray, Ja -
pan) uy gu lan ma sın dan son ra “du al cu re” ade zif re -
zin si ma nın (Pa na vi a F, Ku ra ray, Ja ponya) ED
pri me ri 60 sa ni ye uy gu lan dı. Ha fif ha va ile ku ru -
tu la rak A ve B pat la rı ka rış tı rı lıp post yü ze yi ne uy-
gu lan dı. Cam fi ber post (Cytec Blan co 1.8 mm,
Hah nen kra at, Almanya) “du al cu re” ade zif re zin si-
man la si man te edil di (Re sim 3). Işık la sert le şen
kom po zit (Fil tek Z 250, 3M ES PE, ABD) ma ter ya -
li ile kor şekil len di ril di. Kron res to ras yo nu için ila -
ve re ak si yon lu si li kon öl çü mad de si (Eli te HD+
Zher mack, İtalya) kul la nı la rak “putty-wash” tek-
ni ği ile öl çü sü alı nan di şe ay nı se ans ta ak ri lik ge çi -
ci res to ras yon ha zır la na rak (Tem dent Clas sic,
Schütz Den tal, Almanya) si man te edil di. Ya pı lan
kor ve den tin pro va la rın dan son ra tam se ra mik
kron (In Ce ram, Vi ta Zahn fab rik, Almanya) yi ne
“du al cu re” ade zif re zin si man la (Pa na vi a F) si man -
te edil di (Re sim 4). Has ta ya ağız hij ye ni eği ti mi ve-
ril di. Altı ay son ra ki kon trol se an sın da ödem liRESİM 1: Kırılmış sağ üst yan kesici dişin görünüşü.

RESİM 2: Kanal tedavisi uygulandıktan sonra radyografik görünüm.
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ol du ğu göz le nen diş e ti ne kü re taj ya pıl dı. Kro nun
ko le uyu mu nun iyi ol du ğu göz len di. Has ta ya tek rar
ağız hij ye ni eği ti mi ve ril di. Bir yıl son ra ki kon trol
se an sın da res to ras yon da bir prob le me rast lan ma dı. 

OL GU 2

On dokuz ya şın daki er kek olgunun sol üst ön ke si -
ci di şin de kron kı rı ğı mey da na gel miş ve has ta er-
te si gün elin de ki kı rık kron par ça sı ile kli ni ği mi ze

mü ra ca at et miş tir (Re sim 5). Da ha ön ce den ya pıl -
mış ka nal te da vi si so nu cu diş te ki mad de kay bı ne-
de ni i le oluş tu ğu dü şü nü len ko le se vi ye sin de ki
komp li ke kı rık için post kor ve kom po zit res to ras -
yon, postkor ve kron res to ras yo nu ya da postkor ve
di şin ken di par ça sı nın ya pış tı rıl ma sı te da vi al ter -
na ti fi ola rak has ta ya su nul muş, bun la rın avan taj ve
de za van taj la rı an la tıl mış tır. Post kor uy gu la ma sı nı
ta ki ben di şin ken di par ça sıy la res to re edil me si has -
ta ta ra fın dan ter cih edil miş tir. Ya pı lan rad yo lo jik
mu a ye ne de pe ri a pi kal do ku lar da bir prob lem ol-

RESİM 3: Cam fiber post uygulandıktan sonra radyografik görünüm.

RESİM 4: Kron tamamlandıktan sonra restorasyonun görünümü.

RESİM 5: Kırılmış sol üst ön kesici dişin görünüşü.

RESİM 6: Kırılmış sol üst ön kesici dişin radyografik görüntüsü.



ma dı ğı tes pit edil miş tir (Re sim 6). Api kal de ki 4-5
mm’lik ka nal dol gu su bı ra kı la rak “ga tes glid den”
frez ler le bo şal tı lan ka nal “Cytec” cam fi ber post sis-
te mi nin ken di dri li ile post için ha zır lan mış tır. Bu
es na da kı rık kron par ça sı içi ne bir reh ber yol açı la -
rak kron, kök ka na lı içi ne yer leş ti ri len fi ber pos ta
uyum lan dı rıl mış tır (Re sim 7). Si man tas yon ön ce si
kı rık par ça %2’lik klor hek si din so lüs yo nun da bek-
le til miş tir. Kı rık par ça ya ve di şe 15 saniye %37’lik
fos fo rik asit (K Etc hant Gel, Ku ra ray, Ja ponya) uy-
gu lan dık tan son ra ön ce 1.4 mm çap lı “Cytec” cam
fi ber post, “du al cu re” ade zif re zin si man la (Pa na -
vi a) ka na la 1. ol gu da uy gu la nan şekil de si man te

edil miş tir. Da ha son ra kı rık par ça post üze ri ne si-
man te edil miş tir (Re sim 8, 9). 

Has ta dan alı nan anam nez de diş sık ma alış kan -
lı ğı ol du ğu öğ re nil miş tir. Di şe ge le cek kuv ve tin 
azal tıl ma sı ama cıy la, kom şu diş le rin po li e ti len fi -
ber splint ile splint len me si ne ka rar ve ril miş tir. Bu
amaç la Rib bond (Rib bond Inc, Se att le, ABD) po li -
e ti len fi ber ma ter ya li kul la nıl mış tır. Ön ce lik le
%20’lik fos fo rik asit jel le (Glu ma Etch 20, He ra e us
Kul zer, ABD) kom şu iki diş 30 saniye asit len miş tir.
Uy gun bo yut ta ha zır lan mış olan 5 mm’lik fi ber lif
“bon ding” ma ter ya li ile ısla tıl mış tır. Bu sı ra da diş-
le rin lin gu al yü zey le ri ne ışık la sert le şen bon ding
sis te mi nin (Cle ar fill SE BOND, Ku ra ray, Ja ponya)
pri me ri 20 saniye uy gu la nıp ha va ile ku ru tul duk tan
son ra “bon ding” re zin sü rü lüp 10 saniye ışık uy gu -
lan mış tır. Da ha son ra fi ber lif diş le re akış kan kom-
po zit (Fil tek flow, 3M ES PE, ABD) ma ter ya li ile
bağ lan mış tır (Re sim 10). Fi ber splin tin üze ri son
ola rak ışık la sert le şen kom po zit ma ter ya li (Cha ris -
ma, He ra e us Kul zer, ABD) ile ka pa tıl mış tır. Splin-
tin ok lü zal kon tro lü ya pıl dık tan son ra kom po zit
ma ter ya lin bi tir me ve ci la iş lem le ri (Sof-lex fi nis -
hing and po lis hing discs, 3M ES PE, ABD) ya pı la -
rak te da vi ta mam lan mış tır.

Has ta ya trav ma ya uğ ra mış di şiy le ısır ma ma sı
söy len miş tir. Ağız hij ye ni ne dik kat et me si ko nu -
sun da mo ti ve edi le rek splin tin ba kı mı konu sun da
has ta bil gi len di ril miş tir. 1, 3, 6 ay ve 1 yıl son ra ki
kon trol ler de has ta nın her han gi bir şikâ ye ti ol ma -
dı ğı öğ re nil miş tir. Ya pı lan kli nik mu a ye ne bul gu -
la rı nor mal dir.   
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RESİM 7: Prepare edilmiş kırık parça.

RESİM 8: Kırık parça yapıştırıldıktan sonra görünüm.

RESİM 9: Kırık parça yapıştırıldıktan sonra palatinalden görünüm.
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SO NUÇ
Fi ber post lar me ka nik da ya nık lı lık la rı nın ya nı na
den ti ne ya kın elas tik lik mo dü lü nedeni ile kök kı-
rı ğı na neden ol ma ris ki en dü şük ma ter yal dir. Bağ-
la yı cı ajan ve kom po zit le kom bi ne edil di ğin de da ha
mü kem mel so nuç lar ve ren fi ber post lar sa hip ol du -
ğu üs tün es te tik özel lik ler le pek çok olguda ba şa rı -
lı bir şekil de kul la nıl mak ta dır.12-14

Li te ra tür de çe şit li kron kı rı ğı olgula rın da kı rık
par ça nın di şe ya pış tı rıl ma sıy la ya pı lan te da vi ler de
kı sa ve uzun dö nem de ba şa rı lı so nuç la rı n alın dı ğı
bir çok ol gu bil di ril miş tir.3-5,14-17 İkinci ol gu da do ğal
diş kro nu nun kul la nıl ma sı ile has ta nın es te tik gö-
rü nü mü ko run muş tur. Diş kro nu nun ya pış tı rıl ma -
sı  kon ser va tif ol ma sı nın ya nın da te da vi sü re si ni de
kı sal tır.3 Kom po zit ile ha zır la na cak bir res to ras yo na
gö re aşın ma mik ta rı, por se len bir res to ras yo na gö re
de te da vi nin ma li ye ti da ha dü şük tür. 

Re is ve ark., ba sit kı rık lar da kı rık tan et ki le nen
yü zey ala nı kü çük se, be vel ya da cham fer ba sa mak

ha zır lan ma sı ve mi ne ve/ve ya den ti ne oluk açıl ma -
sı gi bi her han gi bir ila ve ted bir al ma dan ori ni jal
par ça nın tek rar ya pış tı rı la bi le ce ği ni bil dir miş ler -
dir.4 İkinci ol gu da va r o lan ka nal te da vi si ne de niy -
le diş ya pı sı za yıf la dı ğın dan, uy gu la nan fi ber
post tan da ha faz la des tek ala bil mek adı na kro nun
içi ne yu va açıl ma sı uy gun gö rül müş tür. Has ta nın
pa ra fonk si yo na bağ lı kron da son ra dan olu şa bi le cek
bir kı rı ğa ön lem ola rak da diş kom şu diş le re fi ber
ile splint len miş tir. 

Po li e ti len fi ber ler pe do don ti de trav ma tik diş-
le rin splint len me sin de, kı rık diş le rin res to re edil-
me sin de, yer tu tu cu amaç lı ola rak ve or to don ti de
te da vi son ra sı da i mi yer tu tu cu ola rak kul la nıl -
mak ta dır.13,18 Elas tik lik kat sa yı sı çok yük sek ol du -
ğun dan es ne me ve bü kül me ye kar şı ol duk ça
da ya nık lı dır. Kom po zit ma ter yal ler le çok iyi kim-
ya sal bağ lan ma sağ la ma nın ya nın da trans lü sens
özel lik ser gi ler ve ol duk ça es te tik tir.13,19 Bu amaç la
2. ol gu da di şin splint len me sin de Rib bond po li e ti -
len fi ber ma ter ya li kul lan ıl mış tır.

Kom po zit ma ter yal ler  ve ade zif tek nik le rin
me ka nik ve fi zik sel özel lik le rin de ki ge liş me ler diş
he kim le ri nin da ha kon ser va tif ve es te tik uy gu la -
ma lar ya pa bil me si ne ola nak sağ la mak ta dır. Di şin
ken di par ça sıy la res to ras yo nu he kim için za man ve
pres tij ka zan dı ran bir yön tem ol du ğu ka dar, has ta
için de kay be di len bir di şin ge ri ka za nıl ma sı yüz
gül dü rü cü so nuç lar sağ la mak ta dır. Bu açı dan has ta-
la rın trav ma ile kar şı laş tık la rın da ya pa bi le cek le ri
ko nu sun da bil gi len di ril me le ri ba şa rı lı te da vi ler ya-
pa bil mek adı na önem ta şı mak ta dır.

RESİM 10: Fiber splint uygulaması. 
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